SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI
TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN

Số: 13/TB-TTHA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Đức, ngày 02 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Gia công vách ngăn Phòng Cấp cứu (ICU) tại khoa Cấp cứu – Hồi sức tích

cực và chống độc thuộc Trung tâm Y tế năm 2026

Kính gửi:

Các cơ sở gia công, sữa chữa nhôm, sắt, kính.

Trung tâm Y tế Hoài Ân đang có nhu cầu gia công vách ngăn Phòng Cấp

cứu (ICU) tại khoa Cấp cứu – Hồi sức tích cực và chống độc thuộc Trung tâm Y tế

năm 2026. (có danh mục kèm theo).

 Để có cơ sở xây dựng giá kế hoạch và làm hồ sơ dự toán, Trung tâm Y tế

Hoài Ân đề nghị quý công ty gửi báo giá các mặt hàng hoá nêu trên với yêu cầu

đơn giá các mặt hàng đã bao gồm chi phí liên quan như thuế, vận chuyển.

Bảng báo giá được gửi bằng văn bản hoặc gửi trực tiếp về Trung tâm Y tế

huyện Hoài Ân, địa chỉ: thôn An Thường 2, xã Vạn Đức, tỉnh Gia Lai, trước 8 giờ

30, ngày 06/02/2026.

Rất mong sự quan tâm và hợp tác của quý Doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Phùng

DANH MỤC

Gia công vách ngăn Phòng Cấp cứu (ICU) tại khoa Cấp cứu – Hồi sức tích

cực và chống độc thuộc Trung tâm Y tế năm 2026

TT Nội dung Quy cách
Đơn vị

tính

Khối

lượng/

Số lượng

Ghi chú

1

Gia công,

sửa chữa

vách ngăn

nhôm kính

phòng Cấp

cứu (ICU)

Vách nhôm kính.

Kích thước :

(R 5.58m x C 2.92m)

Gia công theo đơn đặt hàng.

+ Kết cấu:

- Khung , cánh cửa hệ nhôm 55

XINGPA  màu trắng

-Kính màu trắng dày 8 ly cường

lực

- Phụ kiện KIN LONG đồng bộ.

M2 16.2936

TỔNG CỘNG

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Hoài Ân

Đơn vị:......................................................................

Địa chỉ: .....................................................................

Số điện thoại: ...........................................................

Mã số thuế: ..............................................................

Theo yêu cầu của Trung tâm Y tế Hoài Ân, chúng tôi báo giá theo nội dung

như sau:

STT Tên hàng hóa/ quy cách Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

2

3

 Tổng cộng

Ghi chú:

- Đơn giá đã bao gồm thuế, chi phí  liên quan.

- Đơn giá có giá trị trong vòng 30 ngày./.

    ………, ngày     tháng    năm 2026

                Đại diện đơn vị báo giá

                    (Ký tên đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T17:15:59+0700
	 - BÌNH ĐỊNH
	LÊ MINH PHÙNG<MINHPHUNGHAN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T08:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI ÂN<hoaian@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!